Palácio Iguaçu – Curitiba, data da assinatura digital
OF CEE/CC 26/22

e-Protocolo n.º 18.431.576-9

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, e em atenção ao contido

no Ofício n.º 1247/2021, cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência a resposta
da Secretaria de Estado da Segurança Pública, conforme a cópia do Despacho
datado de 28/12/2021 e anexo (fls. 13 e 14).

Atenciosamente,

FELIPE FLESSAK
Diretor-Geral*

Anexo

Excelentíssimo Senhor
Vereador NEY PATRÍCIO
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

CEE/GM/JC

*  Delegação de competência – Resolução n.º 002/2019 – Casa Civil

16
13

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak em 03/01/2022 15:54. Inserido ao protocolo 18.431.576-9 por: Barbara Oliveira Trindade em:
03/01/2022 15:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: ca7597f26c9f4c16360e0bd480dd2a0e.

16a
13

Documento: OFCC26REV.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak em 03/01/2022 15:54.

Inserido ao protocolo 18.431.576-9 por: Barbara Oliveira Trindade em: 03/01/2022 15:29.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
ca7597f26c9f4c16360e0bd480dd2a0e.